
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/279/12 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 20 grudnia 2012 r. 
dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wadowickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/279/12 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wadowickiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, zmieniony uchwałami Rady Powiatu w Wadowicach nr 
XXVI/312/13 z dnia 11 marca 2013 r., nr XXXVIII/462/14 z dnia 14 lipca 2014 r., nr IX/92/15 z dnia 
24 września 2015 r., nr XIV/132/16 z dnia 17 marca 2016 r., nr XVIII/166/16 z dnia 15 września 2016 r., nr 
XXIII/232/17 z dnia 30 marca 2017 r., nr XXVI/286/17 z dnia 7 września 2017 r., nr XXXV/353/18 z dnia 
28 czerwca 2018 r. oraz Nr V/33/19 z dnia 21 lutego 2019 r., nr XII/123/19 z dnia 28 listopada 2019 r., 
nr XV/153/20 z dnia 7 maja 2020 r., nr XXII/229/20 z dnia 29 grudnia 2020 r., nr XXIV/240/21 z dnia 
25 marca 2021 r., nr XLII/384/22 z dnia 8 grudnia 2022 r., nr XLV/404/23 z dnia 9 marca 2023 r., nr L/433/23 
z dnia 29 czerwca 2023 r., nr LIII/456/23 z dnia 12 października 2023 r., nr LVIII/499/24 z dnia 22 lutego 
2024 r., nr LIX/511/24 z dnia 21 marca 2024 r., nr VI/35/24 z dnia 12 września 2024 r. oraz nr X/55/24 z dnia 
28 listopada 2024 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

mgr Józef Łasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3457



Załącznik do uchwały Nr XIX/120/25 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Wadowickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki 

Przystanek 
Lp. Numer drogi Strona Nazwa Przystanku Numer 

przystanku 
1. 1704K lewa Mucharz Skrzyżowanie 01 
2. 1707K prawa Brody Skrzyżowanie 02 
3. 1707K lewa Brody Skrzyżowanie 19 
4. 1707K prawa Brody „Młynówka” 04 
5. 1707K lewa Brody „Młynówka” 17 
6. 1707K prawa Brody Kaplica 06 
7. 1707K lewa Brody Kaplica 15 
8. 1707K prawa Brody Mielecki 08 
9. 1707K lewa Brody Mielecki 13 
10. 1707K prawa Lanckorona 10 
11. 1707K lewa Lanckorona 11 
12. 1707K prawa Lanckorona1 12 
13. 1707K lewa Lanckorona 1 09 
14. 1707K prawa  Lanckorona Łaśnica 14 
15. 1707K lewa Lanckorona Łaśnica 07 
16. 1707K prawa Skawinki Szkoła 16 
17. 1707K lewa  Skawinki Szkoła 05 
18. 1707K prawa  Skawinki Remiza 18 
19. 1707K lewa Skawinki Remiza 03 
20. 1707K prawa Skawinki Sikorówka 20 
21. 1707K lewa Skawinki Sikorówka 01 
22. 1727K prawa Lanckorona 02 
23. 1727K prawa Lanckorona Przedmieście 04 
24. 1727K lewa Lanckorona Przedmieście 05 
25. 1727K prawa Lanckorona N. Ż 06 
26. 1727K lewa Lanckorona N. Ż 03 
27. 1727K prawa Jastrzębia 08 
28. 1727K lewa Jastrzębia 01 
29. 1728K prawa Izdebnik 02 
30. 1728K lewa Izdebnik 09 
31. 1728K lewa Lanckorona Dolna 07 
32. 1728K prawa Lanckorona Rynek 04 
33. 1728K lewa Lanckorona Rynek 05 
34. 1728K prawa Lanckorona ul. 3 Maja 06 
35. 1728K lewa Lanckorona ul. 3 Maja 03 
36. 1728K prawa Lanckorona 08 
37. 1728K lewa Lanckorona 01 
38. 1729K prawa Leśnica Szkoła 02 
39. 1729K lewa Leśnica Szkoła 25 
40. 1729K prawa Stronie Figura 04 
41. 1729K lewa Stronie Figura 23 
42. 1729K prawa Stronie Kiosk (wiadukt) 06 
43. 1729K lewa Stronie Kiosk (wiadukt) 21 
44. 1729K prawa Stronie Malec 08 
45. 1729K lewa Stronie Malec 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3457



46. 1729K prawa Zakrzów Dom Strażaka 10 
47. 1729K lewa Zakrzów Dom Strażaka 17 
48. 1729K prawa Zakrzów Duszówka 12 
49. 1729K lewa Zakrzów Duszówka 15 
50. 1729K prawa Stryszów Gmina 14 
51. 1729K lewa Stryszów Gmina 13 
52. 1729K prawa Stryszów Ośrodek Zdrowia centrum 16 
53. 1729K lewa Stryszów Ośrodek Zdrowia centrum 11 
54. 1729K prawa Stryszów Kiosk 18 
55. 1729K lewa Stryszów Kiosk 09 
56. 1729K prawa Stryszów Skrzyżowanie 20 
57. 1729K lewa Stryszów Skrzyżowanie 07 
58. 1729K prawa Dąbrówka Centrum 22 
59. 1729K lewa Dąbrówka Centrum 05 
60. 1729K prawa Dąbrówka Kaplica 24 
61. 1729K lewa Dąbrówka Kaplica 03 
62. 1729K prawa Dąbrówka Polana 26 
63. 1729K lewa Dąbrówka Polana 01 
64. 1730K prawa Bugaj przy klasztorze 02 
65. 1730K lewa Bugaj przy klasztorze 05 
66. 1730K prawa Bugaj II upadek 04 
67. 1730K lewa Bugaj II upadek 03 
68. 1730K prawa Bugaj przy krzyżu 06 
69. 1730K lewa Bugaj przy krzyżu 01 
70. 1731K prawa Stryszów 02 
71. 1731K lewa Stryszów 17 
72. 1731K prawa Łękawica Dział 04 
73. 1731K lewa Łękawica Dział 15 
74. 1731K prawa Łękawica Szkoła 06 
75. 1731K lewa Łękawica Szkoła 13 
76. 1731K prawa Łękawica Figura 08 
77. 1731K lewa Łękawica Figura 11 
78. 1731K prawa Klecza Dolna Leśniczówka 10 
79. 1731K lewa Klecza Dolna Leśniczówka 09 
80. 1731K prawa Klecza Dolna Sołectwo 2 12 
81. 1731K lewa Klecza Dolna Sołectwo 2 07 
82. 1731K lewa Klecza Dolna Sołectwo 1 05 
83. 1731K lewa Klecza Dolna Sołectwo 03 
84. 1731K lewa Klecza Dolna Rogatka 01 
85. 1731K prawa Klecza Dolna POM 14 
86. 1732K prawa Jaszczurowa CPN 04 
87. 1732K lewa Jaszczurowa CPN 11 
88. 1732K prawa Jaszczurowa Siedlisko 06 
89. 1732K lewa Jaszczurowa Siedlisko 09 
90. 1732K prawa Jaszczurowa 1 08 
91. 1732K lewa Jaszczurowa 1 07 
92. 1732K prawa Jaszczurowa Gancarzówka 10 
93. 1732K lewa Jaszczurowa Gancarzówka 05 
94. 1732K prawa Jaszczurowa 2 12 
95. 1732K lewa Jaszczurowa 2 03 
96. 1732K lewa Jaszczurowa 3 Pętla 01 
97. 1733K lewa Ponikiew Chobot „Czerna” 05 
98. 1733K lewa Koziniec 2 03 
99. 1733K prawa Koziniec 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3457



100. 1733K lewa Koziniec 01 
101. 1733K prawa Koziniec 3 04 
102. 1734K prawa Ponikiew Chobot 02 
103. 1734K lewa Ponikiew Chobot 11 
104. 1734K prawa Ponikiew Sobalowo 04 
105. 1734K lewa Ponikiew Sobalowo 09 
106. 1734K prawa Ponikiew Wójcikowo 06 
107. 1734K lewa Ponikiew Wójcikowo 07 
108. 1734K prawa Ponikiew Sikorowo 08 
109. 1734K lewa Ponikiew Sikorowo 05 
110. 1734K prawa Ponikiew 1 10 
111. 1734K lewa Ponikiew 1 03 
112. 1734K lewa Ponikiew 2 Pętla 01 
113. 1735K prawa Zawadka Osiedle Niwy 02 
114. 1735K lewa Zawadka Osiedle Niwy 09 
115. 1735K prawa Zawadka Gaj 04 
116. 1735K lewa Zawadka Gaj 07 
117. 1735K prawa Zawadka Szkoła 06 
118. 1735K lewa Zawadka Szkoła 05 
119. 1735K prawa Zawadka „Bylicówka” 08 
120. 1735K lewa Zawadka „Bylicówka” 03 
121. 1735K prawa Zawadka 10 
122. 1735K lewa Zawadka 01 
123. 1736K prawa Chocznia Drapówka 02 
124. 1736K prawa Chocznia Skrzyżowanie 04 
125. 1736K lewa Chocznia Skrzyżowanie 13 
126. 1736K prawa Chocznia „GS” 06 
127. 1736K prawa Chocznia Szkoła 08 
128. 1736K lewa Chocznia Szkoła 11 
129. 1736K prawa Chocznia-Most „Pod Bliźniakami” 10 
130. 1736K lewa Chocznia-Most „Pod Bliźniakami” 09 
131. 1736K prawa Kaczyna „Chomlówka” 12 
132. 1736K lewa Kaczyna „Chomlówka” 07 
133. 1736K prawa Kaczyna Kamieniołom 14 
134. 1736K lewa Kaczyna Kamieniołom 05 
135. 1736K prawa Kaczyna 16 
136. 1736K prawa Kaczyna 1 Dom Strażaka 18 
137. 1736K lewa Kaczyna 1 Dom Strażaka 03 
138. 1736K lewa Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kaczynie 01 
139. 1736K prawa Kaczyna 2 Pętla 20 
140. 1737K prawa Andrychów ul. Dąbrowskiego Szkoła 2 02 
141. 1737K prawa Andrychów ul. Dąbrowskiego Kiosk 04 
142. 1737K lewa Andrychów ul. Dąbrowskiego Kiosk 23 
143. 1737K prawa Sułkowice Most 06 
144. 1737K lewa Sułkowice Most 21 
145. 1737K prawa Sułkowice Babik 08 
146. 1737K lewa Sułkowice Babik 19 
147. 1737K prawa Sułkowice „Racławicka” 10 
148. 1737K lewa Sułkowice „Racławicka” 17 
149. 1737K prawa Sułkowice Granica 12 
150. 1737K lewa Sułkowice Granica 15 
151. 1737K prawa Rzyki Hajosty 14 
152. 1737K lewa Rzyki Hajosty 13 
153. 1737K prawa Rzyki „Młocki Dolne” 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3457



154. 1737K lewa Rzyki „Młocki Dolne” 11 
155. 1737K prawa Rzyki Kosciół 18 
156. 1737K lewa Rzyki Kosciół 09 
157. 1737K prawa Rzyki Bar 20 
158. 1737K lewa Rzyki Bar 07 
159. 1737K prawa Rzyki „Moskwiki” 22 
160. 1737K lewa Rzyki „Moskwiki” 05 
161. 1737K prawa Rzyki Surzyny 24 
162. 1737K lewa Rzyki Surzyny 03 
163. 1737K prawa Rzyki Jagódki 1 26 
164. 1737K lewa Rzyki Jagódki 1 01 
165. 1737K prawa Rzyki Jagódki Pętla 28 
166. 1738K prawa Rzyki Most 02 
167. 1738K lewa Rzyki Most 11 
168. 1738K prawa Rzyki Polaki 04 
169. 1738K lewa Rzyki Polaki 09 
170. 1738K prawa Rzyki Sklep 06 
171. 1738K lewa Rzyki Sklep 07 
172. 1738K prawa Rzyki „Venus” 08 
173. 1738K lewa Rzyki „Venus” 05 
174. 1738K prawa Rzyki Czarny Groń 10 
175. 1738K lewa Rzyki Czarny Groń 03 
176. 1738K lewa Rzyki Praciaki Pętla 01 
177. 1739K prawa Sułkowice Bolęcina Sklep 02 
178. 1739K lewa Sułkowice Bolęcina Szkoła 09 
179. 1739K prawa Sułkowice Bolęcina Skrzyżowanie 04 
180. 1739K lewa Sułkowice Bolęcina Skrzyżowanie 07 
181. 1739K prawa Sułkowice Bolęcina Kryjaki 06 
182. 1739K lewa Sułkowice Bolęcina Kryjaki 05 
183. 1739K prawa Sułkowice Bolęcina 08 
184. 1739K lewa Sułkowice Bolęcina 03 
185. 1739K lewa Sułkowice Bolęcina 1 Pętla 01 
186. 1740K prawa Sułkowice Górówka 02 
187. 1740K lewa Sułkowice Górówka 07 
188. 1740K prawa Sułkowice N. Ż. 04 
189. 1740K lewa Sułkowice N. Ż. 05 
190. 1740K prawa Sułkowice Budówka 06 
191. 1740K lewa Sułkowice Budówka 03 
192. 1740K prawa Sułkowice Środek 1 08 
193. 1740K lewa Sułkowice Środek 1 01 
194. 1740K prawa Sułkowice Środkowe Pętla 10 
195. 1741K prawa Sułkowice Skrzyżowanie 02 
196. 1741K prawa Targanice Dolne 04 
197. 1741K lewa Targanice Dolne 15 
198. 1741K prawa Brzezinka Dolna 1 06 
199. 1741K lewa Brzezinka Dolna 1 13 
200. 1741K lewa Brzezinka Dolna 11 
201. 1741K prawa Brzezinka 2 08 
202. 1741K lewa Brzezinka 2 09 
203. 1741K prawa Brzezinka 1 10 
204. 1741K lewa Brzezinka 1 07 
205. 1741K prawa Brzezinka Granica 12 
206. 1741K lewa Brzezinka Granica 05 
207. 1741K prawa Andrychów ul. Żwirki i Wigury 2 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3457



208. 1741K lewa Andrychów ul. Żwirki i Wigury 2 03 
209. 1741K prawa Andrychów ul. Żwirki i Wigury 1 16 
210. 1741K lewa Andrychów ul. Żwirki i Wigury 1 01 
211. 1742K prawa Roczyny Gr. Czaniec Górny 02 
212. 1742K prawa Roczyny Kowal 04 
213. 1742K lewa Roczyny Kowal 11 
214. 1742K prawa Roczyny Remiza 06 
215. 1742K lewa Roczyny Remiza 09 
216. 1742K prawa Roczyny Kościół 08 
217. 1742K lewa Roczyny Kościół 07 
218. 1742K prawa Roczyny PKS 10 
219. 1742K lewa Roczyny PKS 05 
220. 1742K prawa Roczyny N. Ż. 12 
221. 1742K lewa Roczyny N. Ż. 03 
222. 1742K prawa Andrychów ul. Wolfa 14 
223. 1742K lewa Andrychów ul. Wolfa 01 
224. 1743K prawa Andrychów Górnica 02 
225. 1743K lewa Andrychów Górnica 15 
226. 1743K prawa Wieprz gr. Andrychowa 04 
227. 1743K lewa Wieprz gr. Andrychowa 13 
228. 1743K prawa Nidek N. Ż. 06 
229. 1743K lewa Nidek N. Ż. 11 
230. 1743K prawa Nidek Las 08 
231. 1743K lewa Nidek Las 09 
232. 1743K prawa Nidek Podlesie 10 
233. 1743K lewa Nidek Podlesie 07 
234. 1743K prawa Nidek Al. Kasztanowa 12 
235. 1743K lewa Nidek Al. Kasztanowa 05 
236. 1743K prawa Nidek Kwiczale 14 
237. 1743K lewa Nidek Kwiczale 03 
238. 1743K lewa Nidek Czerwianki 01 
239. 1752K prawa Andrychów ul. Starowiejska 02 
240. 1752K lewa Andrychów ul. Starowiejska 03 
241. 1752K prawa Andrychów ul. Starowiejska-Technikum 04 
242. 1752K lewa Andrychów ul. Starowiejska-Technikum 01 
243. 1756K prawa Andrychów ul. Kilińskiego 02 
244. 1756K lewa Andrychów ul. Kilińskiego 03 
245. 1756K prawa Andrychów Tartak 04 
246. 1756K lewa Andrychów Tartak 01 
247. 1757K prawa Wieprz Poczta 02 
248. 1757K prawa Nidek Granica 04 
249. 1757K prawa Nidek Przedszkole 06 
250. 1757K prawa Nidek Sklep 08 
251. 1757K lewa Nidek Sklep 03 
252. 1757K prawa Nidek Kiosk 10 
253. 1757K lewa Nidek Kiosk 01 
254. 1757K prawa Witkowice Granica 12 
255. 1758K lewa Gierałtowice Granica 01 
256. 1759K prawa Gierałtowice 02 
257. 1759K prawa Gierałtowice Nowy Świat 04 
258. 1759K lewa Gierałtowice Nowy Świat 05 
259. 1759K prawa Gierałtowice Brzosy 06 
260. 1759K lewa Gierałtowice Brzosy 03 
261. 1759K prawa Gierałtowice Las 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3457



262. 1759K lewa Gierałtowice Las 01 
263. 1761K prawa Przybradz Matusiak 02 
264. 1761K prawa Gierałtowice 04 
265. 1761K lewa Gierałtowice 03 
266. 1761K prawa Gierałtowice Granica 06 
267. 1761K lewa Gierałtowice Granica 01 
268. 1761K prawa Gierałtowiczki Pętla 08 
269. 1763K prawa Frydrychowice Skrzyżowanie 02 
270. 1763K lewa Frydrychowice Skrzyżowanie 11 
271. 1763K prawa Frydrychowice Bar 04 
272. 1763K lewa Frydrychowice Bar 09 
273. 1763K prawa Frydrychowice 1 06 
274. 1763K lewa Frydrychowice 1 07 
275. 1763K prawa Frydrychowice 2 08 
276. 1763K lewa Frydrychowice 2 05 
277. 1763K prawa Przybradz 1 10 
278. 1763K lewa Przybradz 1 03 
279. 1763K prawa Przybradz Most 12 
280. 1763K lewa Przybradz Most 01 
281. 1764K praw Tomice Na Piekle 02 
282. 1764K lewa Tomice Na Piekle 15 
283. 1764K praw Frydrychowice Sklep 04 
284. 1764K lewa Frydrychowice Sklep 13 
285. 1764K praw Frydrychowice Kasztany 06 
286. 1764K lewa Frydrychowice Kasztany 11 
287. 1764K praw Frydrychowice Górka 08 
288. 1764K lewa Frydrychowice Górka 09 
289. 1764K praw Frydrychowice 10 
290. 1764K lewa Frydrychowice 07 
291. 1764K praw Przybradz Krzyż 12 
292. 1764K lewa Przybradz Krzyż 05 
293. 1764K praw Przybradz Sklep 14 
294. 1764K lewa Przybradz Sklep 03 
295. 1764K lewa Przybradz Matusiak 01 
296. 1765K prawa Radocza Szkoła (centrum) 02 
297. 1765K lewa Radocza Szkoła (centrum) 01 
298. 1765K prawa Radocza Osiedle Pętla 04 
299. 1766K prawa Tomice Sołectwo 02 
300. 1766K lewa Tomice Sołectwo 07 
301. 1766K prawa Tomice Osiedle 04 
302. 1766K lewa Tomice Osiedle 05 
303. 1766K prawa Tomice Kapuśnik 06 
304. 1766K lewa Tomice Kapuśnik 03 
305. 1766K prawa Tomice Paśniki 08 
306. 1766K lewa Tomice Paśniki 01 
307. 1767K prawa Tomice Patria 02 
308. 1767K lewa Tomice Patria 13 
309. 1767K prawa Tomice Piekło 04 
310. 1767K lewa Tomice Piekło 11 
311. 1767K prawa Frydrychowice Dwór 06 
312. 1767K lewa Frydrychowice Dwór 09 
313. 1767K prawa Frydrychowice Wielki Dwór 08 
314. 1767K lewa Frydrychowice Wielki Dwór 07 
315. 1767K lewa Frydrychowice Granica 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3457



316. 1767K prawa Frydrychowice Kaplica 10 
317. 1767K lewa Frydrychowice Kaplica 03 
318. 1767K prawa Wieprz Twierdza 12 
319. 1767K lewa Wieprz Twierdza 01 
320. 1768K prawa Nowe Dwory Krajówka 02 
321. 1768K lewa Nowe Dwory Krajówka 27 
322. 1768K prawa Nowe Dwory - Dom Kultury 04 
323. 1768K lewa Nowe Dwory - Dom Kultury 25 
324. 1768K prawa Nowe Dwory Kamieniec 06 
325. 1768K lewa Nowe Dwory Kamieniec 23 
326. 1768K prawa Nowe Dwory Owsianka 08 
327. 1768K lewa Nowe Dwory Owsianka 21 
328. 1768K prawa Tłuczań Zadziele Dolne 10 
329. 1768K lewa Tłuczań Zadziele Dolne 19 
330. 1768K prawa Tłuczań Zadziele Górne 12 
331. 1768K lewa Tłuczań Zadziele Górne 17 
332. 1768K prawa Wyźrał Granica 14 
333. 1768K lewa  Wyźrał Granica 15 
334. 1768K prawa Wyźrał Centrum 16 
335. 1768K lewa Wyźrał Centrum 13 
336. 1768K prawa Wyźrał Góra 18 
337. 1768K lewa Wyźrał Góra 11 
338. 1768K prawa Witanowice Dział 20 
339. 1768K lewa Witanowice Dział 09 
340. 1768K prawa Witanowice Zagórze 22 
341. 1768K lewa Witanowice Zagórze 07 
342. 1768K prawa  Witanowice Sklep 24 
343. 1768K lewa Witanowice Sklep 05 
344. 1768K prawa Witanowice Skawa 26 
345. 1768K lewa Witanowice Skawa 03 
346. 1768K prawa Tomice Łęg 28 
347. 1768K lewa Tomice Łęg 01 
348. 1768K prawa Tomice 30 
349. 1769K prawa Spytkowice ul. Wadowicka 02 
350. 1769K lewa Spytkowice ul. Wadowicka 23 
351. 1769K prawa Spytkowice Górne 04 
352. 1769K lewa Spytkowice Górne 21 
353. 1769K prawa Bachowice 1 06 
354. 1769K lewa Bachowice 1 19 
355. 1769K prawa Bachowice 2 08 
356. 1769K lewa Bachowice 2 17 
357. 1769K prawa Bachowice 3 10 
358. 1769K lewa Bachowice 3 15 
359. 1769K prawa Bachowice Sklep 12 
360. 1769K lewa Bachowice Sklep 13 
361. 1769K prawa Bachowice Bór 14 
362. 1769K lewa Bachowice Bór 11 
363. 1769K prawa Woźniki Cmentarz 16 
364. 1769K lewa Woźniki Cmentarz 09 
365. 1769K prawa Woźniki 2 18 
366. 1769K lewa Woźniki 2 07 
367. 1769K prawa Woźniki Centrum 20 
368. 1769K lewa Woźniki Centrum 05 
369. 1769K prawa Woźniki 1 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3457



370. 1769K lewa Woźniki 1 03 
371. 1769K prawa Witanowice Skrzyżowanie 24 
372. 1769K lewa Witanowice Skrzyżowanie 01 
373. 1770K prawa Zygodowice 02 
374. 1770K lewa Zygodowice 07 
375. 1770K prawa Zygodowice Granica 04 
376. 1770K lewa Zygodowice Granica 05 
377. 1770K prawa Zygodowice Przymiarek 06 
378. 1770K lewa Zygodowice Przymiarek 03 
379. 1770K prawa Woźniki 3 08 
380. 1770K lewa Woźniki 3 01 
381. 1771K prawa Zygodowice k/Szkoły 02 
382. 1771K lewa  Zygodowice k/Szkoły 03 
383. 1771K prawa Zygodowice „Góra” 04 
384. 1771K lewa Zygodowice „Góra” 01 
385. 1772K prawa Wyźrał-Lotników 02 
386. 1772K lewa Wyźrał-Lotników 27 
387. 1772K prawa Zygodowice 04 
388. 1772K lewa Zygodowice 25 
389. 1772K prawa Ryczów Górny 2 06 
390. 1772K lewa Ryczów Górny 2 23 
391. 1772K prawa Ryczów Górny 08 
392. 1772K lewa Ryczów Górny 21 
393. 1772K prawa Ryczów Centrum 10 
394. 1772K lewa Ryczów Centrum 19 
395. 1772K prawa Ryczów „Za Kościołem” 12 
396. 1772K lewa Ryczów „Za Kościołem” 17 
397. 1772K prawa Ryczów „Za Torami” 14 
398. 1772K lewa Ryczów „Za Torami” 15 
399. 1772K prawa Ryczów Łęg 16 
400. 1772K lewa Ryczów Łęg 13 
401. 1772K prawa Łączany Granica 18 
402. 1772K lewa Łączany Granica 11 
403. 1772K lewa Łączany Plac św. Jana Pawła II 09 
404. 1772K prawa Łączany Plac św. Floriana 20 
405. 1772K lewa Łączany Plac św. Floriana 07 
406. 1772K prawa Łączany Skład 22 
407. 1772K lewa Łączany Skład 05 
408. 1772K prawa Łączany Zapora 24 
409. 1772K lewa Łączany Zapora 03 
410. 1772K prawa Łączany-Sokółka 26 
411. 1772K lewa Łączany-Sokółka 01 
412. 1773K prawa Spytkowice Kółko 02 
413. 1773K lewa Spytkowice Kółko 11 
414. 1773K prawa Spytkowice 04 
415. 1773K lewa Spytkowice 09 
416. 1773K prawa Miejsce Wisła 06 
417. 1773K lewa Miejsce Wisła 07 
418. 1773K prawa Miejsce Szkoła 08 
419. 1773K lewa Miejsce Szkoła 05 
420. 1773K prawa Miejsce przejazd kolejowy 10 
421. 1773K lewa Miejsc przejazd kolejowy 03 
422. 1773K prawa Miejsce Pindel 12 
423. 1773K lewa Miejsce Pindel 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3457



424. 1774K prawa Spytkowice Kasztelańska 02 
425. 1774K lewa Spytkowice Kasztelańska 07 
426. 1774K prawa Spytkowice – Kępki 04 
427. 1774K lewa Spytkowice – Kępki 05 
428. 1774K prawa Spytkowice Szkoła 06 
429. 1774K lewa Spytkowice Szkoła 03 
430. 1774K lewa Spytkowice Pętla 01 
431. 1776K lewa Tłuczań Kościół 01 
432. 1777K prawa Tłuczań Kościół 02 
433. 1777K prawa Tłuczań Zagrodniki 04 
434. 1777K lewa Tłuczań Zagrodniki 03 
435. 1777K prawa Tłuczań 06 
436. 1777K lewa Tłuczań 01 
437. 1778K prawa Witanowice Skrzyżowanie 02 
438. 1778K lewa Witanowice Skrzyżowanie 11 
439. 1778K prawa Witanowice Szkoła 04 
440. 1778K lewa Witanowice Szkoła 09 
441. 1778K prawa Witanowice Kościół 06 
442. 1778K lewa Witanowice Kościół 07 
443. 1778K prawa Lgota Szkoła 08 
444. 1778K lewa Lgota Szkoła 05 
445. 1778K prawa Lgota Sklep 10 
446. 1778K lewa Lgota Sklep 03 
447. 1778K lewa Lgota 01 
448. 1779K prawa Babica Pagór 02 
449. 1779K lewa Babica Pagór 05 
450. 1779K prawa Babica Wieś 04 
451. 1779K lewa Babica Wieś 03 
452. 1779K lewa Witanowice 01 
453. 1780K prawa Klecza Dolna Skrzyżowanie 02 
454. 1780K lewa Klecza Dolna Skrzyżowanie 13 
455. 1780K prawa Roków Skrzyżowanie 04 
456. 1780K lewa Roków Skrzyżowanie 11 
457. 1780K prawa Babica Górna 06 
458. 1780K lewa Babica Górna 09 
459. 1780K prawa Babica Podlesie 08 
460. 1780K lewa Babica Podlesie 07 
461. 1780K prawa Wysoka Dolna 10 
462. 1780K lewa Wysoka Dolna 05 
463. 1780K prawa Wysoka Pietrzakówka 12 
464. 1780K lewa Wysoka Pietrzakówka 03 
465. 1780K prawa Wysoka Szkoła 14 
466. 1780K lewa Wysoka Szkoła 01 
467. 1781K prawa Marcyporęba Osiedle 02 
468. 1781K lewa Marcyporęba Osiedle 03 
469. 1781K prawa Marcyporęba Kółko Rolnicze 04 
470. 1781K lewa Marcyporęba Kółko Rolnicze 01 
471. 1782K prawa Kalwaria Skrzyżowanie ul. Św. Floriana 02 
472. 1782K lewa Kalwaria Skrzyżowanie ul. Św. Floriana 23 
473. 1782K prawa Zebrzydowice Stawki 04 
474. 1782K lewa Zebrzydowice Stawki 21 
475. 1782K prawa Zebrzydowice Bieńkowice 06 
476. 1782K lewa Zebrzydowice Bieńkowice 19 
477. 1782K prawa Stanisław Dolny Remiza 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3457



478. 1782K lewa Stanisław Dolny Remiza 17 
479. 1782K prawa Stanisław Dolny 3 10 
480. 1782K lewa Stanisław Dolny 3 15 
481. 1782K prawa Stanisław Górny 2 12 
482. 1782K lewa Stanisław Górny 2 13 
483. 1782K prawa Wysoka Granica 14 
484. 1782K lewa Wysoka Granica 11 
485. 1782K lewa Stanisław Górny 09 
486. 1782K prawa Marcyporęba Nowa Wieś 16 
487. 1782K lewa Marcyporęba Nowa Wieś 07 
488. 1782K prawa Marcyporęba Pod Las 18 
489. 1782K lewa Marcyporęba Pod Las 05 
490. 1782K prawa Kopytówka Kapliczka 20 
491. 1782K lewa Marcyporęba Granice 03 
492. 1782K prawa Marcyporęba Gradowić 22 
493. 1782K lewa Marcyporęba Gradowić 01 
494. 1783K prawa Stanisław Kępki 02 
495. 1783K lewa Stanisław Kępki 05 
496. 1783K prawa Stanisław Dolny 04 
497. 1783K lewa Stanisław Dolny 03 
498. 1783K prawa Zebrzydowice 06 
499. 1783K lewa Zebrzydowice 01 
500. 1784K prawa Stanisław Górny 02 
501. 1784K prawa Stanisław Górny Szkoła 04 
502. 1784K lewa Stanisław Górny Szkoła 11 
503. 1784K prawa Stanisław Górny Dział 06 
504. 1784K lewa Stanisław Górny Dział 09 
505. 1784K prawa Stanisław Dolny I 08 
506. 1784K lewa Stanisław Dolny I 07 
507. 1784K prawa Stanisław Dolny II 10 
508. 1784K lewa Stanisław Dolny II 05 
509. 1784K prawa Zebrzydowice Granica 12 
510. 1784K lewa Zebrzydowice Granica 03 
511. 1784K prawa Zebrzydowice Pomnik 14 
512. 1784K lewa Zebrzydowice Pomnik 01 
513. 1785K prawa Brody Skrzyżowanie 02 
514. 1785K lewa Brody Skrzyżowanie 07 
515. 1785K prawa Brody Solca 04 
516. 1785K lewa Brody Solca 05 
517. 1785K prawa Zarzyce Wielkie 06 
518. 1785K lewa Zarzyce Wielkie 03 
519. 1785K lewa Zarzyce Wielkie Szkoła 01 
520. 1785K prawa Zarzyce Wielkie Szkoła 08 
521. 1786K prawa Leńcze Skrzyżowanie 02 
522. 1786K lewa Leńcze Skrzyżowanie 17 
523. 1786K prawa Leńcze Okrajniki 04 
524. 1786K lewa Leńcze Okrajniki 15 
525. 1786K prawa Leńcze „Jankor” 06 
526. 1786K lewa Leńcze „Jankor” 13 
527. 1786K prawa Leńcze PKP 08 
528. 1786K lewa Leńcze PKP 11 
529. 1786K prawa Leńcze PKP Skrzyżowanie 10 
530. 1786K lewa Leńcze PKP Skrzyżowanie 09 
531. 1786K prawa Podolany „Przysłów” 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3457



532. 1786K lewa Podolany „Przysłów” 07 
533. 1786K prawa Podolany „Za Sklepem” 14 
534. 1786K lewa Podolany „Za Sklepem” 05 
535. 1786K prawa Podolany Szkoła 16 
536. 1786K prawa Podolany „Krzyż” 18 
537. 1786K lewa Podolany „Krzyż” 03 
538. 1786K prawa Podolany „Karczmisko” 20 
539. 1786K lewa Podolany „Karczmisko” 01 
540. 1787K prawa Przytkowice Bar 02 
541. 1787K lewa Przytkowice Bar 13 
542. 1787K prawa Przytkowice Kościół 04 
543. 1787K lewa Przytkowice Kościół 11 
544. 1787K prawa Przytkowice Dwór 06 
545. 1787K lewa Przytkowice Dwór 09 
546. 1787K prawa Przytkowice Dwór 1 08 
547. 1787K lewa Przytkowice Dwór 1 07 
548. 1787K prawa Przytkowice Draboż 10 
549. 1787K lewa Przytkowice Draboż 05 
550. 1787K prawa Paszkówka Bugaj 12 
551. 1787K lewa Paszkówka Bugaj 03 
552. 1787K prawa Paszkówka Szkoła 14 
553. 1787K lewa Paszkówka Szkoła 01 
554. 1787K prawa Paszkówka Pobiedr 16 
555. 1788K prawa Kopytówka Sklep 02 
556. 1788K lewa Kopytówka Sklep 17 
557. 1788K prawa Bęczyn Góra 04 
558. 1788K lewa Bęczyn Góra 15 
559. 1788K prawa Bęczyn Centrum 06 
560. 1788K lewa Bęczyn Centrum 13 
561. 1788K prawa Paszkówka Zastaw 08 
562. 1788K lewa Paszkówka Zastaw 11 
563. 1788K prawa Sosnowice Rola 10 
564. 1788K lewa Sosnowice Rola 09 
565. 1788K prawa Sosnowice Dwór 12 
566. 1788K lewa Sosnowice Dwór 07 
567. 1788K prawa Sosnowice Wieś 14 
568. 1788K lewa Sosnowice Wieś 05 
569. 1788K prawa Sosnowice Prześnica 16 
570. 1788K lewa Sosnowice Prześnica 03 
571. 1788K prawa Sosnowice PKP 18 
572. 1788K lewa Sosnowice PKP 01 
573. 1796K prawa Kalwaria Zebrzydowska „PKP” 02 
574. 1796K lewa Kalwaria Zebrzydowska „Ośrodek zdrowia” 01 
575. 1799K prawa Klecza Dolna Zarąbki Nowa Wieś 02 
576. 1799K lewa Klecza Dolna Zarąbki Nowa Wieś 05 
577. 1799K prawa Klecza Dolna Zarąbki Las 04 
578. 1799K lewa Klecza Dolna Zarąbki Las 03 
579. 1799K prawa Klecza Górna Zarąbki Szkoła 06 
580. 1799K lewa Klecza Górna Zarąbki Szkoła 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3457



  

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3457


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY POWIATU W WADOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Wadowickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki

		2025-06-03T12:55:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




